Ofício Vereador Nº 398/2019
São Roque, 22 de abril de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que solicita providenciar uma viatura da Guarda de Trânsito para acompanhar os participantes do 7º Passeio Ciclístico dos Amigos do Flash.

Tal pedido se faz necessário, visto que o apoio da Guarda de Trânsito garantirá a segurança dos participantes do evento citado.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2019 - 15:02 2397/2019